Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от 30.12.2016 № 11(105)2016

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016 № 71
р.п. Охотск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 30.01.2014 № 12 «Об уполномоченных органах местного самоуправления Охотского муниципального района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Охотского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей  99Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 30.01.2014 № 12 «Об уполномоченных органах местного самоуправления Охотского муниципального района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Охотского муниципального района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить администрацию Охотского муниципального района в лице финансового управления администрации Охотского муниципального района уполномоченным органом на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	А.Н. Васильев

	Н.А. Фомина